No.25-012
   お得意先各位                                         2025年10月

                                       コンビウィズ株式会社

希望小売価格改定のお知らせ

謹啓 貴社益々ご盛業の事とお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り深謝致します。

 2026 年 4 月 1 日出荷分より下記製品の希望小売価格を改定いたします。
これまでコストダウンや諸経費削減等企業努力を行い価格維持に努めてまいりましたが、資材
ならびに燃料価格・賃金の高騰と為替レートの変動が続くなか、製品に関わる各種原材料に
度重なる値上げ要求を受けており、もはや弊社単独の努力では吸収することは限界となりました。
つきましては、下記の通り希望小売価格を改定させていただきます。

何卒、諸事情ご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。
敬具

記

現行価格 2026 年 3 月 31 日(火)出荷分まで

新価格

製品ドメイン 改定率

・トイレアクセサリー
・ベビー休憩室
・ダイニング
・システムユニット

   10％程度

価格詳細は 2026 年 1 月下旬にご案内予定
とさせていただきます。

以上

東日本・首都圏営業所  TEL：03-5828-7631 FAX：03-5828-7630
西日本営業所   TEL：06-6942-0384 FAX：06-6942-0398

2026 年 4 月 1 日(水)出荷分より